Anlage 1

Gebulhrenrechtliches Ergebnis Abwasserbeseitigung fur das Jahr 2018

Einnahmen

Ausgaben

Jahresergebnis

laufende Einnahmen (Gebiihren bzw. Verrechnungen)
kalkulatorische Auflésung (Beitrdge und Zuschusse)
Zwischensumme

laufende Ausgaben (Betrieb)
kalkulatorische Abschreibung
kalkulatorische Zinsen
Zwischensumme

Gesamt

1.365.332,10 €
114.487,12 €

Schmutzwasser-

gebiihr

867.536,42 €
77.942,82 €

Niederschlags-
wassergebiihr

278.243,39 €
28.120,16 €

StraBenentwésserungs-
kostenanteil

219.552,29 €
8.424,14 €

1.479.819,22 €

545.476,80 €
442.942,66 €
388.253,27 €

945.479,24 €

477.061,69 €
234.074,84 €
149.484,60 €

306.363,55 €

49.889,26 €
115.879,24 €
122.306,67 €

227.976,43 €

18.525,85 €
92.988,58 €
116.462,00 €

1.376.672,73 €

103.146,49 €

860.621,13 €

84.858,11 €

288.075,17 €

18.288,38€ -

227.976,43 €

0,00 €



